
Seznam náhradních žadatelů v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele
de minimis

Poř. 

číslo 

žád.

1 z 4



Seznam náhradních žadatelů v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

300 000,00 Kč69% inv.1 173 700,00 Kč 31.12.2022 32 36 68 z 100

300 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele
de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

19

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Projektová dokumentace na akci splašková 

kanalizace a ČOV Hluchov
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. xxxxxxxx

Projektová dokumentace na akci splašková 

kanalizace a ČOV v obci Hluchov.

Lenka Vyhlídalová

Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace na akci splašková 

kanalizace  a čistírna odpadních vod Hluchov.

12/2022 26%

20

Obec Hraničné Petrovice

Hraničné Petrovice 75

Hraničné Petrovice

78306

Projektová dokumentace - technická 

infrastruktura
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00601144

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je vypracování 

projektové dokumentace pro společné 

povolení.

Drahomír Havlík

Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace pro společné 

povolení.

12/2022 40%

21

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Příprava projektové dokumentace na 

rekonstrukci budovy č.p. 11 v obci Bílsko
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem akce je zpracování projektové 

dokumentace na kompletní rekonstrukce 

prvního patra budovy č.p. 11 v obci Bílsko 

(sídlo OÚ).

Jaroslav Žák

Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace na 

kompletní rekonstrukci prvního patra a fasády 

budovy č.p. 11.

12/2022 40%

300 000,00 Kč

253 616,00 Kč

140 000,00 Kč

68% inv.

350 000,00 Kč 31.12.2022 36 30 66 z 100

140 000,00 Kč

inv.

69% inv.

634 040,00 Kč 31.12.2022 55 12 67 z 100

253 616,00 Kč

25%

1 173 700,00 Kč 31.12.2022 32 36 68 z 100

300 000,00 Kč

NE

ANO

ANO

26

19

14

2 z 4



Seznam náhradních žadatelů v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

300 000,00 Kč69% inv.1 173 700,00 Kč 31.12.2022 32 36 68 z 100

300 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele
de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

22

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

PD Rozhledna komunitní místo s nadhledem 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. xxxxxxxx

PD pro stavbu rozhledny, komunitního místa 

setkávání v přírodě s nadhledem. Vyrovnání 

příležitostí a možností nabídek  cestovního 

ruchu v oblasti Přerovska.

Jiří Řezníček

Dotace bude použita na:

Kompletní PD včetně zpracování studie, 

projekt pro územní a stavební řízení včetně 

dokumentace k stavebnímu povolení, 

zpracování prováděcí dokumentace včetně 

položkového rozpočtu a výkazu výměr.

12/2022 40%

23

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Obec Senička - PD - prodloužení technické 

infrastruktury "Pod Křébem"
4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635324

B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování projektové dokumentace - 

prodloužení technické infrastruktury "Pod 

Křébem"

Jiří Matoušek
Dotace bude použita na:

Zpracování PD pro společné povolení.
12/2022 40%

24

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Obec Svésedlice - PD revitalizace přehrady v 

Petrovci
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování projektové dokumentace, která 

má za cíl řešit revitalizace vodní nádrže v 

lokalitě "Petrovec" v obci Svésedlice. Tato 

nádrž je opakovaně zasažena dešťovými úhrny 

a hrozí lokální povodně.

Lubomír Konar
Dotace bude použita na:

Vypracování PD přehrada v Petrovci.
12/2022 40%

53 000,00 Kč

71 632,00 Kč

60 000,00 Kč inv.150 000,00 Kč 31.12.2022 36 26

60 000,00 Kč

11

10

133 000,00 Kč 31.12.2022 37 29 66 z 100

9%

53 000,00 Kč

62 z 100

16% inv.

18% inv.

179 080,00 Kč 31.12.2022 41 23 64 z 100

71 632,00 Kč

NE

NE

NE

1

3 z 4



Seznam náhradních žadatelů v POV 2022, DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

300 000,00 Kč69% inv.1 173 700,00 Kč 31.12.2022 32 36 68 z 100

300 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

Schválená výše dotace 

pro náhradní žadatele
de minimis

NE

Poř. 

číslo 

žád.

25

Obec Sobíšky

Sobíšky 8

Sobíšky

75121

Macalka - odvodnění problematické lokality - 

infrastruktura II. etapa
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636576

B.Ú. xxxxxxxx

Vypracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení, která má za cíl vyřešit 

odvodnění problematické lokality v obci, která 

je

opakovaně zasažena dešťovými úhrny.

Kateřina Krejčí

Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení dle projektové studie.

12/2022 40%

26

Obec Ondratice

Ondratice 31

Ondratice

79807

Projektová dokumentace opravy mostu M-01 

Ondratice_Chaloupky
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288578

B.Ú. xxxxxxxx

Příprava a zpracování projektové 

dokumentace opravy mostu M - 01 v 

Ondraticích, který je havarijním stavu

Bohuslav Koštanský

Dotace bude použita na:

Zpracování jednostupňové projektové 

dokumentace ve stupni DSP v rozsahu pro 

stavební povolení a pro provádění staveb 

PDPS.

12/2022 40%

144 000,00 Kč

54 000,00 Kč

4

3

43% inv.

71% inv.

135 000,00 Kč 31.12.2022 44 17 61 z 100

364 000,00 Kč 31.12.2022 51 10 61 z 100

144 000,00 Kč

54 000,00 Kč

NE

NE

4 z 4


